2025年８月 19日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ス テ ム セ ル 研 究 所

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 清 水 崇 文

（コード番号：7096 東証グロース）

問 合 せ 先 執 行 役 員 C F O 茅 野   圭

（ TEL. 03-6811-3235）

（開示事項の経過）東南アジア地域における細胞バンク事業の展開に向けた

インドネシア最大級の複合企業体（コングロマリット）創業家ファミリーオフィスとの

合弁契約に基づく共同出資完了に関するお知らせ

当社は、2025年７月 15日付「東南アジア地域における細胞バンク事業の展開に向けたインドネシア最

大級の複合企業体（コングロマリット）創業家ファミリーオフィスとの合弁契約締結に関するお知らせ」

において公表したとおり、2024年 11月に当社の 100％子会社として設立した STEMCELL INNOVATIONS PTE.

LTD. に対し、BIG RAINBOW INVESTMENT PTE. LTD.と共同で出資（増資）を行い、以下のとおり完了しま

したのでお知らせいたします。

なお、出資完了に伴う変更箇所には下線を付しております。

１．合弁会社の概要

（１） 名 称 STEMCELL INNOVATIONS PTE. LTD.

（２） 所 在 地 1 ROBINSON ROAD #17-00 AIA TOWER SINGAPORE 048542

（３） 代表者の役職・氏名 Managing Director 清水 崇文

（４） 事 業 内 容 東南アジア地域における細胞バンク事業

（５）
資 本 金

(2025年８月18日現在)
7,000,000SGD（804百万円）

（６） 設 立 年 月 日 2024年 11月 19日

（７） 決 算 期 12月 31日

（８）
純 資 産

（2024年12月31日現在）
300,000SGD（34百万円）

（９）
総 資 産

（2024年12月31日現在）
300,000SGD（34百万円）

（10） 出 資 比 率 当社：50％、BIG RAINBOW INVESTMENT PTE. LTD.：50％

※本資料においては１SGD＝114.93円（2025年８月 18日時点、百万円未満切り捨て）で換算しています。

２．日 程

（１） 取 締 役 会 決 議 日 2025年７月 15日

（２） 契 約 締 結 日 2025年７月 15日

（３） 資 本 金 払 込 日 2025年８月 18日

（４） 事 業 開 始 日 2026年３月（予定）

以 上